
Enuretický alarm TYP AK-BL008, SERIA AA/CACC

Enuretický alarm AK-BL008 slouží k detekci moči a signalizuje zvukem a světlem po detekci i 1 
kapky moči na čidle.

Před prvním spuštěním sejměte plastový kryt baterie, vložte baterie a umistěte kryt zpět. 
Následně zapněte zařízení přepínačem do polohy ON. 

Zařízení používá 2 x CR2025 3V baterie.

Před připojením zařízení otestujte.

Reproduktor s diodou upevněte k rameni dítěte pomocí elastického popruhu.

Kabel musí být veden pod oblečením.

POZOR: Nepoužívejte zařízení bez oblečení nebo babely mimo oblečení, protože hrozí 
nebezpečí udušení kabelem. 

Čidlo musí být připevněno na vnější straně prádla tak, aby póly senzoru byly odděleny  
materiálem  prádla.
Pokud dojde k namočení prádla, póly senzoru se propojí a spustí se alarm.
V tomto okamžiku by se dítě mělo probudit. 

Kůru lze přerušit po 14 suchých nocích.

SPUŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
Přepněte spínač do polohy ON. Otestujte zařízení upnutím sondy.

VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ

Přepněte spínač do polohy OFF. Před uložením přístroj očištěte.

POZNÁMKY
Pokud alarm pípne každou minutu nebo pokud přístroj nereaguje, vyměňte
baterie.
Čidlo  nelze připevnit přímo na tělo.
Reproduktor s LED diodou  je možné připevnit pouze na rameno  dítěte
pomocí elastického popruhu.
Nebudete-li zařízení delší dobu používat, vyjměte baterie.

VAROVÁNÍ !
Zařízení není hračka.
Výrobek není z důvodu konstrukčního řešení vhodný pro děti do 3 let.
Alarm je určen pro jednoho uživatele.
Stejný senzor by neměl být používán u různých dětí z důvodu hygieny.
Pokud zjistíte jakékoli poškození senzoru, přijímače nebo kabelu, okamžitě 
přestaňte používat.

Opatření:
Zařízení by mělo být připojeno v souladu  se značkami uvedenými v návodu.
Po použití by zařízení nemělo být přístupné dětem.

Údržba:
K čištění přístroje používejte vlhký hadřík. Zařízení nenavlhčete.

Zařízení nenamáčejte přímo v proudu vody.
Zařízení skladujte na suchém místě při pokojové teplotě.
Před použitím uzavřete čidlo pro zkoušku a zkontrolujte, zda zařízení správně funguje.
Po použití zařízení osušte.
Pokud po namočení a otevření čidla přístroj stále  signalizuje , vypněte  přístroj a vysušte čidlo např. vatovým tamponem nebo kousek 
savé tkaniny.

Vyrobeno v Číně.


